Branches Turkish coffee

Bonbons chocolat & spécialités chocolatées

QUANTITE RECETTE 80 pieces

Intérieur café - cardamome
500 g Coffeenosa, Intérieur café
220 g Cardamomosa F, Intérieur
cardamome
220 g Maracaibo Criolait 38%,
Chocolat au lait de
couverture, Rondo
80 g Cacaobutter Bio, Beurre de
cacao, Rapée
50 g Cacao Nibs Qroqant, granulé
de cacao torréfié caramélisé
50 g Croquantine, Produit de
biscuiterie et de biscotterie,
Croquantine

Chauffer I'OSA's a 28°C, ajouter la
couverture tempérée et le beurre de
cacao, bien mélanger et ajouter la
croguantine.

Montage

Couverture

Grué

Intérieur café - cardamome
Fine couche de couverture

Branches Turkish coffee
1070 g Intérieur café - cardamome
500 g Maracaibo Clasificado 65%,
Chocolat foncé de
couverture, Rondo
100 g Cacao Nibs Qroqant,
granulé de cacao torréfié
caramélisé

Finition

Recouvrir le cadre quadro de 300 x 300 x
10 mm d'une fine couche de couverture.
Y répartir uniformément la garniture.
Saupoudrer de grués, laisser cristalliser.
Découper des morceaux de 7.5x 1.5cm a
la guillotine. Enrober avec de la
couverture tempérée.

PRODUITS FELCHLIN

CA19  Cacao Nibs Qrogant, granulé de
cacao torréfié caramélisé

CS36 Maracaibo Criolait 38%, Chocolat
au lait de couverture, Rondo

CS76 Cacaobutter Bio, Beurre de cacao,
Rapée

Ccuo0s8 Maracaibo Clasificado 65%,
Chocolat foncé de couverture,
Rondo

DF37 Coffeenosa, Intérieur café

DK12 Cardamomosa F, Intérieur
cardamome

HA20  Croquantine, Produit de biscuiterie
et de biscotterie, Croquantine

Remarque: Tous les produits ne sont pas
disponibles sur tous les marchés
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Branches Turkish coffee

Bonbons chocolat & spécialités chocolatées

Numeéro de recette: (CS15153

Description : Expérience des saveurs arabiques les plus populaires, café et cardamone dans une
branche au chocolat

Données de vente : Valeurs nutritives par 100 g :
Kilo calorie (kcal) 602
Conservation 180 jours Kilo joule (kJ) 2521
. Lipides 4491¢g
Jours de vente 150 jours dont acides gras saturés 26¢g
Prix de vente Glucides 41.39g
dont sucre 37.53¢g
Unité de vente 1 piéce Protéines 5.59¢g
Sel 0.12¢g

Composition :

Sucre, grués de cacao, beurre de cacao, huile de palmiste, lait entier en poudre, huile de palme, huile de
tournesol, lait écrémé en poudre, café 2% (café torréfié), farine de froment, glucose blé, creme en poudre, huile
de coco, émulsifiant (lécithine de soja), huile de colza, eau, cardamome, extrait d'ortie, graisse butyrique, huile de
cardamome, aréme, sel alimentaire, émulsifiant (Iécithine de tournesol), vanille, extrait de malt d'orge séché
colorant, colorants (extrait de paprika)

Etat 28.02.2023
Les indications sur la durée de conservation et les jours de vente sont des valeurs de référence
Les informations sur les allergenes sont conformes a la législation suisse
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